2022 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社ヤマチコーポレーション 建材部

東京都中央区日本橋堀留町 1-5-7 YOU ビル 8F

 TEL：03-5652-3681／FAX：03-5652-3689

砂利舗装材 グラベルフィックス・グラスフィックス eco＋ 価格改定のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

又、平素は弊社並びに弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび砂利舗装材「グラベルフィックス」並びに天然芝生用保護材「グラスフィックス eco+」につきまして

原材料・輸入諸経費の高騰、為替の円安に伴う仕入価格の上昇に伴いまして、現状の製品価格を維持する事が非常に

困難な状況となり、2023 年 1 月 10 日ご発注分より定価改定を実施させていただく事になりました。

ご迷惑お掛け致しますが、何卒諸般の事情をご偵察頂きご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品：グラベルフィックス プロ、グラベルフィックスライト、グラベル副資材、グラスフィックス eco＋

        ※パーキングマーカープロの価格改定はありません。

2. 改定時期：2023 年 1 月 10 日ご発注分より

3. 価格改定

・グラベルフィックス プロ  ： 定価￥5,300/枚（￥5,889/㎡） ※旧定価￥4,500/枚（￥5,011/㎡）

・グラベルフィックス ライト： 定価￥4,500/枚（￥5,011/㎡） ※旧定価￥3,800/枚（￥4,232/㎡）

・グラベルエッジ L ： 定価￥1,700/本  (￥1,417/m)  ※旧定価￥1,500/本（￥1,250/m）

・グラベルエッジ L 用固定ピン： 定価￥2,000/箱  ※旧定価￥1,700/箱

・グラスフィックス eco＋   ： 定価￥1,200/枚（￥6,000/㎡） ※旧定価￥1,000/枚（￥5,000/㎡）

ご不明な点がございましたら担当営業までお問い合わせください。

以上